4 Secretaria para oficiar e arquivar.

1 Sala das Sessões

Presidente  do Oman)

Excelentíssimo Senhor

DELEON MARTINS DE ALMEIDA

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

Vilmar 	..;c- a  Barreto
or

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 29/2023

Senhor presidente,
0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência

que seja dirigida moção de aplausos para a Escola Municipal Lourival Baptista  Camara,  que
tem vários profissionais dedicados no que fazem, e que trabalham em prol a ajudar além dos
seus alunos, as famílias que necessitam de apoio.

JUSTIFICATIVA

Esta Escola merece uma homenagem pelos diversos trabalhos desenvolvidos,
não sendo somente para alunos e sim ajudando famílias carentes, como arrecadação de
roupas; apoio às famílias; projetos para comunidade; entre outros.

Aprovada esta, que dela se de conhecimento.

Iturama/MG, 14 de junho de 2023.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1